
 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Чернігівська область 

Р І Ш Е Н Н Я № 7-688–VIIІ 

(сьома сесія восьмого скликання) 
 

19 травня 2021 року 

смт Сосниця 

    

Про внесення змін до штатного розпису 
Загребельського закладу дошкільної освіти 
(дитячий садок) «Джерельце» загального 
типу Сосницької селищної ради 
Сосницького району Чернігівської області 
 

          Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

наказом МОНУ від 04.11.2010 р. № 1055 « Про затвердження Типових штатних 

нормативів дошкільного навчального закладу», в зв’язку з відсутністю 

контингенту вихованців в Загребельському закладі дошкільної освіти (дитячий 

садок) «Джерельце» загального типу Сосницької селищної ради Сосницького 

району Чернігівської області селищна рада ВИРІШИЛА: 

1. Вивести з штатного розпису Загребельського закладу дошкільної освіти 

(дитячий садок) «Джерельце» загального типу Сосницької селищної ради 

Сосницького району Чернігівської області штатні одиниці: 

        - Вихователь – 1,4 ст.; 

        - Комірник – 0,25 ст.; 

        - Машиніст з прання та ремонту спецодягу – 0,25 ст.; 

        - Помічник вихователя для дітей віком від 3-х років – 1,15 ст.; 

        - Музичний керівник – 0,25 ст.  

2. Контроль за виконанням рішення  покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

Селищний голова        Андрій ПОРТНИЙ  


